

NOVI PAZAR

AMAN PLUS

10.08.2017. - 16.08.2017. market store

Pileći file 1kg
-15%
494.99
419.99

Pileći bataci i karabatak 1kg
-14%
279.99
239.99

Pileća krilca 1kg
209.99
189.99

Belo grožđe 1kg
11.08.-13.08.2017.
89.99

Crni luk
11.08.-13.08.2017.
29.99

Parizer OVAKO 350g
98.99
94.99
1kg = 271.40 din.

Živinska viršla FRANKFURTER 100g
-16%
59.99
49.99
1kg = 499.90 din.

Trajno mleko 2.8%mm MOJA KRAVICA 1.5l
-22%
149.99
116.99
1l = 77.99 din.

Sveže mleko 1.5%mm ZDRAVO! 1.5l
-16%
124.99
104.99
1l = 69.99 din.

Jogurt 2.8%mm MEGGLE 1.5kg
-16%
149.99
124.99
1kg = 83.32 din.

Dijet namaz DOBRO JUTRO 250g
70.99
59.99
-15%
1kg = 239.96 din.

Quattro dve vrste FRIKOM
-27%
499.00
359.99

Boranija žuta, zelena FRIKOM 450g
-20%
109.99 126.00
99.99
1kg = 222.20 din.

Pomfrit TOP BUDGET 2.5kg
-25%
399.99
299.99
1kg = 119.99 din.

Kristal šećer SUNOKO 1kg
85.99
79.99

Kafa ALLORO 100g
-16%
89.99
74.99
1kg = 749.90 din.

Kafa C 200g
-18%
184.99
149.99
1kg = 749.95 din.

Gazirana voda KNJAZ MILOŠ 1.75l
43.99
39.99
1l = 22.85 din.

Pomorandža NECTAR 1.5l
-23%
131.99
119.99
1l = 79.99 din.

Eurocrem SWISSLION 500g
-23%
298.99
229.99
1kg = 459.98 din.

Nacho čips više vrsta EL SABOR 100g
-23%
84.99
64.99
1kg = 649.90 din.

Ulje ALLORO 1l
-10%
126.99
113.99

Toalet papir troslojni ALLORO GOLD 4kom
401.99
89.99
-11%
1kom = 22.49 din.

Toalet papir troslojni PERFEX 8+2kom
-24%
218.99
164.99
1kom = 16.49 din.

Tečnost za sudove Limun TAŠ 1l
-23%
130.99
99.99

Prašak za veš Selection DUEL 11kg
1029.99
999.99
1kg = 90.90 din.

Akcija traje do gore navedenog datuma ili do isteka zaliha. Fotografije se mogu razlikovati od izgleda stvarnih proizvoda. Za eventualne štamparske greške ne snosimo odgovornost.

Više za vas!